
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

PROGRAMLARA GÖRE STAJ YAPILABİLECEK YERLER 

ADALET VE ADALET (İ. Ö.) PROGRAMLARI 

Adalet Programı öğrencileri stajlarını Adli ve İdari Yargı Adalet Komisyonları nezdindeki 

çeşitli mahkemeler, savcılıklar ile icra müdürlüklerinin yanında noterlikler, avukatlık ve hukuk 

büroları ile bankalar, sigorta şirketleri, kamu kurum ve kuruluşlarının hukuk müşavirlikleri ile 

alacak takip departmanlarında da yapabilmektedirler. Avukatlık ve hukuk büroları nezdinde 

yapılacak stajlarda ilgili avukatın veya hukuk bürosunu oluşturan avukatların en az 5 yıl süreyle 

baro levhasına kayıtlı ve deneyimli avukat olmaları şarttır.  

AŞÇILIK PROGRAMI  

Aşçılık Programı öğrencileri stajlarını 4 ve 5 yıldızlı otel mutfaklarında, turizm işletmesi belgeli 

tesislerin yiyecek-içecek ve mutfak bölümleri, zincir restoran ve pastane işletmelerinde, yemek 

fabrikalarında, hastane ve okul mutfaklarında, endüstriyel mutfaklar, yolcu gemilerinin 

yiyecek-içecek ve mutfak bölümleri, eğlence tesislerinin yiyecek-içecek ve mutfak bölümleri, 

hava yolu ikram hizmeti sunan işletmeler, catering işletmeleri ve öğrencilerin talebi 

doğrultusunda Staj Koordinatörü tarafından uygun görülen diğer işletmelerde 

yapabilmektedirler.  

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI  

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı öğrencileri stajlarını öncelikle Başkent 

Üniversitesi’ nin ilgili birimlerinde olmak üzere, diğer kurum ve kuruluşların Büro hizmetlerini 

içeren bürolarında ilgili birim yöneticisi ve/veya görevlisinin eşliğinde ayrıca kurum ve 

kuruluşların yönetici sekreterliklerinde en az bir yönetici asistanın gözetiminde yaparlar.  

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI  

Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı kreş ve 

gündüz bakımevlerinde, MEB'na bağlı anaokullarında ve anasınıflarında, Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon merkezlerinde, hastanelerin lisans mezunu çocuk gelişimcisi bulunan Çocuk 

Gelişimi Üniteleri’nde staj yapabilirler.  

FOTOĞRAFÇILIK VE KAMERAMANLIK PROGRAMI  

Fotoğrafçılık ve Kameramanlık Programı öğrencileri stajlarını, öncelikle Başkent Üniversitesi 

yayın kuruluşu Kanal B’de olmak üzere televizyonların kamera servislerinde, haber ve yapım 

ajanslarında, basın-yayın sektöründe, kamu ve özel televizyon kanallarında, film stüdyolarında, 

sinema-film yapım şirketlerinde, fotoğraf stüdyolarında, reklam şirketlerinde/ajanslarında, 

resmi kurumların basın ve halkla ilişkiler birimlerinde (fotoğrafçı ya da kameraman olarak) 

yapabilirler.  

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI  

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı öğrencileri stajlarını okul tarafından uygun 

bulunan ve halen faal olan serbest muhasebeci ve mali müşavirlik büroları ile yeminli mali 

müşavirlik bürolarında, ayrıca kendilerine ait muhasebe birimleri bulunan kamu ve özel kesim 

işletmelerinde yapabilirler.  



RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI PROGRAMI  

Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı öğrencileri stajlarını öncelikle Başkent 

Üniversitesi yayın kuruluşlarında olmak üzere, televizyon ve radyoların, prodüksiyon 

şirketlerinin, haber ajanslarının yapım ve yayın birimlerinde yaparlar.  

PASTACILIK VE EKMEKÇİLİK PROGRAMI  

Pastacılık ve Ekmekçilik Programı öğrencileri stajlarını 4 ve 5 yıldızlı otellerin ya da tatil 

köylerinin pastane ve unlu mamuller üretimi yapılan bölümlerinde, zincir ve kurumsal 

pastanelerde (En az beş yıldır faaliyet gösteren ve en az beş şubesi bulunan), özel veya kamuya 

ait kurumsal ekmek ve unlu mamuller üreticisi olan işletmelerde (Halk ekmek fabrikası gibi en 

az on yıldır faaliyet gösteren İşletmeler), turistik yolcu gemilerinin pastane ve unlu mamul 

üretimi yapan birimlerinde, hava yolu ikram hizmeti sunan işletmelerin pasta ve unlu mamul 

birimlerinde ve öğrencilerin talebi doğrultusunda staj koordinatörü tarafından uygun görülen 

diğer işletmelerde yapabilmektedirler.  

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI  

Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı öğrencileri, stajlarını konaklama işletmelerinden 

öncelikle Başkent Üniversitesi Uygulama Otellerinde olmak üzere, beş ve dört yıldızlı oteller 

ile birinci sınıf tatil köylerinde yaparlar. Konaklama işletmeleri dışında, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı’na bağlı merkez birimler olan: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, 

Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü ile Tanıtma Genel Müdürlüğü bünyesinde bulunan 

diğer alt birimlerde de stajlarını yapabilirler. Beş ve dört yıldıza sahip oteller dışında turizm 

işletme belgesine sahip oteller (butik oteller, üç yıldızlı oteller, ikinci sınıf tatil köyleri vb.) ile 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın yukarıda belirtilen merkez birimleri dışında kalan diğer 

birimlerinde staj yapılamaz. Staj yapılabilecek yerler dışında bir yerde staj yapmak isteyen 

öğrencilerin yapacağı başvurular değerlendirme aşamasında reddedilir.  

TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ PROGRAMI  

Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı öğrencileri stajlarını öncelikle A tipi seyahat 

acentelerinde ve tur operatörü şirketlerinde yaparlar. Bu olanaklı değilse, stajlar beş ve dört 

yıldızlı oteller ile birinci sınıf tatil köylerinde de yapılabilir. 

 

 

 

Not: Bu dokumanda belirtilen yerler dışındaki staj talepleri, öğrencinin faydasına olacağı özel 

durumlar da göz önüne alınarak staj koordinatörü tarafından değerlendirilir ve uygun 

görülmesi durumunda kabul edilebilir. 

Erdem
Typewriter
Yurt dışında gerçekleştirilecek stajlar için İş Kanunu hükümleri gereği üniversitemiz tarafındansigorta yapılamamaktadır. Yurt dışında staj yapacak öğrencilerin, ilgili ülkenin sigorta sisteminetabi olduklarını hatırlatırız. 




